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CC-DP8K-6

Cable DisplayPort, serie premium 8K, 1,8 m

Cable trenzado durable con conectores de metal premium-

Admite resolución 8K: perfecto para transmisión de video o
juegos

-

Características

Cable de interfaz de audio / video digital DisplayPort premium-

Admite resoluciones de video de hasta 8K a 60 Hz-
Trenzado de nailon duradero y conectores de metal premium-
Conectores chapados en oro para una calidad de imagen
perfecta

-

Especificaciones

Interfaz: DisplayPort v.1.4
Conectores: 2x Displayport (macho)
Resolución admitida: máx. 7680 x 4320 a 60 Hz
Longitud del cable: 1,8 m (6 pies)

CertificadosEmbalaje

Cantidad por caja, pcs
Volumen caja, M3
Peso caja, kgs
Medidas cajas individuales LxWxH:
Medidas caja LxWxH
Pais de origen
Código de barras
codigo de aduanas

100
0.112
18.86
200x100x25 mm
530x530x400 mm
CN
8716309118989
8544429090


